
ЗБИРНИ ПРИЈАВИ ЗА ЗАБОЛЕНИ – УМРЕНИ ОД ГРИП 
 
 СКОПЈЕ                                                            Јануари 2013                      

01 недела (31.12.2012-06.01.2013) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 30 0 

5 - 14 8 0 

15 - 64 19 0 

65 и повеќе 1 0 

ВКУПНО 58 0 

                                                          
      02 недела (07.01.-13.01.2013) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 9 0 

5 - 14 5 0 

15 - 64 41 0 

65 и повеќе 0 0 

ВКУПНО 55 0 

03 недела (14.01.-20.01.2013) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 20 0 

5 - 14 13 0 

15 - 64 119 0 

65 и повеќе 17 0 

ВКУПНО 169 0 

04 недела (21.01-27.01.2013) 

старосна група заболени умрени 

0 - 4 47 0 

5 - 14 21 0 

15 - 64 245 0 

65 и повеќе 36 0 

ВКУПНО 349 0 

ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Одделение за епидемиологија 


